
Id: TLEBU-NARLW-ROMUL-MIQUK-SDDBI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 54/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na dyrektorów: Szkoły 
Podstawowej w Głojscach, Szkoły Podstawowej w Iwli oraz Szkoły Podstawowej w Wietrznie 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Głojscach w następującym składzie: 

1) Mirosław Matyka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący, 

2) Andrzej Bytnar - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Piotr Witkowski - przedstawiciel Gminy Dukla 

4) Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

5) Stanisław Wróbel - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

6) Elżbieta Knap - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7) Lucyna Kawulok - przedstawiciel Rady Rodziców, 

8) Zofia Lech - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

9) Wiktor Gottfried - przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 

§ 2. Powołuję komisję w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Iwli 
w następującym składzie: 

1) Mirosław Matyka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący, 

2) Andrzej Bytnar - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Piotr Witkowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

5) Stanisław Wróbel - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

6) Irena Trebunia - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7) Maria Wróbel - przedstawiciel Rady Rodziców, 

8) Zofia Lech - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

9) Wiktor Gottfried - przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 

§ 3. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Wietrznie w następującym składzie: 

1) Mirosław Matyka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący, 

2) Andrzej Bytnar - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Piotr Witkowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

5) Stanisław Wróbel - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

6) Agnieszka Szyndak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7) Anna Stanisz - przedstawiciel Rady Rodziców, 



Id: TLEBU-NARLW-ROMUL-MIQUK-SDDBI. Podpisany Strona 2

8) Zofia Lech - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

9) Wiktor Gottfried - przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


